

Guiden IvS

Hermudsvej 5B 3
8230 Åbyhøj

Årsrapport
26. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2020

Sussi Bianco Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Guiden IvS
Hermodsvej 5B 3
8230 Åbyhøj

e-mailadresse: ed@guiden65.dk

CVR-nr: 40214178

Regnskabsår: 26/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet formål er at levere konsulenttydelser og IT-løsninger til private og offentlige organisationer inden for velfærdsområdet i Danmark og internationalt og derved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår, der dækker perioden 26/01-2019 til 31/12-2019.

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 16.260 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 21.412 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 26. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		45.445
Personaleomkostninger		-28.974
Resultat af ordinær primær drift		16.471
Andre finansielle omkostninger		-211
Ordinært resultat før skat		16.260
Skat af årets resultat		-4.048
Årets resultat		12.212
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		12.212
Overført resultat		0
I alt		12.212

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Deposita		22.774
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.774
Anlægsaktiver i alt		22.774
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.875
Andre tilgodehavender	1	2.672
Tilgodehavender i alt		31.547
Likvide beholdninger		5.733
Omsætningsaktiver i alt		37.280
Aktiver i alt		60.054

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		9.200
Reserve for Iværksætterselskab		12.212
Egenkapital i alt		21.412
Skyldig selskabsskat		4.048
Skyldig moms og afgifter		13.795
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	20.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.642
Gældsforpligtelser i alt		38.642
Passiver i alt		60.054

Egenkapitalopgørelse 26. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	9.200	0	9.200
Årets resultat	0	12.212	12.212
Egenkapital, ultimo	9.200	12.212	21.412

Noter

1. Andre tilgodehavender

	2019
	kr.
Øvrige tilgodehavende	2.647
Kreditorer, ubetalte regninger	25
I alt	2.672

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019
	kr.
Mellemregning Esther	10.400
Mellemregning Sussi	10.399
I alt	20.799